

Città di Randazzo

5° SETTORE OPERATIVO UFFICIO TURISMO E SPETTACOLO

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE n. 173 del 21-10-2014

Oggetto:

Liquidazione contributo all'Associazione Culturale Sicularagonensia – Via Salemi n. 35/A Randazzo, per la realizzazione della "Festa Medievale".

IL DIRIGENTE

Premesso che nei giorni 26 e 27 luglio p. v., l'Associazione Culturale Sicularagonensia, con sede in Randazzo, via Salemi, 35/A, ha rievocato la permanenza a Randazzo della regina Bianca di Navarra, organizzando nelle vie del centro storico la tradizionale "Festa Medievale", manifestazione che riveste importanza tanto sotto l'aspetto della tradizione storico – culturale, che sotto quello tipicamente folkloristico – popolare, per la sua capacità di esplicare una rilevante azione di richiamo e di attrattiva per un'enorme massa di turisti;

Che nell'ambito della manifestazione l'Associazione ha organizzato sfilate di gruppi e giochi medievali:

che con delibera n. 97 del 22/07/2014 la Giunta Municipale ha assegnato la somma di €. 3.000,00 al Capo del V Settore per la concessione di un contributo da destinare all'Associazione Sicularagonensia per le spese da sostenere per la realizzazione della "Festa Medievale";

Che all'uopo, con propria determinazione n. 124 del 24/07/2014, è stato assunto impegno di spesa di € 3.000,00 con imputazione al capitolo 380 bilancio corrente esercizio;

Visto il rendiconto delle spese sostenute prodotto dalla predetta Associazione;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione a saldo del suddetto contributo;

LIQUIDA

a) La somma di € 3.000,00 all'Associazione Culturale Sicularagonensia, con sede in Randazzo, via Salemi, 35/A, con accreditamento sul conto con codice IBAN IT66U0301984160000000147717, quale contributo per l'organizzazione della "Festa Medievale", svoltasi a Randazzo nei giorni 26 e 27 luglio 2014 giusto provvedimento e impegno di cui in narrativa.

b) Il presente atto viene trasmesso al servizio finanziario, per l'emissione del relativo mandato

di pagamento.

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Con la sottoestesa firma si appone il visto di regolarità contabile con attestazione di copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

Cap. Bilancio corrente esercizio.

Randazzo, li-24/10/2014 18 NOV. 2014

Il Responsabile del Servizio Finanziario

(Dott. Salyato